
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.940 MWh 202 75 45 15 15 28 77 122 163 214 234 186 168 166 174 172 217 241 238 226 194 165 302 299

17.130 MWh 568 569 569 563 564 569 569 641 764 778 790 841 850 827 801 798 802 798 800 799 816 802 629 624

800 MWh 36 36 36 36 36 36 36 36 34 35 35 36 36 36 36 36 36 35 27 27 26 26 27 26

21.869 MWh 806 680 649 614 615 633 681 798 962 1.026 1.059 1.063 1.053 1.029 1.011 1.006 1.054 1.074 1.064 1.052 1.036 993 957 949

956 MWh 45 44 49 49 50 52 50 44 42 43 41 33 34 34 36 39 35 34 33 34 30 33 36 34

20.090 MWh 786 680 610 580 578 611 710 776 854 903 920 929 920 906 902 891 915 961 952 935 907 885 999 979

9.555 MWh 597 615 660 692 687 532 390 221 69 49 42 31 40 59 312 327 541 499 493 538 457 498 581 625

10.357 MWh 575 565 646 673 669 496 307 195 133 132 141 136 143 152 390 409 643 575 572 621 554 570 502 559

21.067 MWh 828 730 663 634 633 669 764 824 898 943 960 958 951 936 933 924 952 998 986 969 939 922 1.037 1.015

322 MWh 14 13 12 12 12 11 10 10 12 14 14 13 14 12 13 13 14 15 15 14 13 13 18 19

20.745 MWh 813 717 651 621 621 658 753 814 886 930 946 944 937 924 920 912 938 983 971 955 926 908 1.018 997

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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